ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ NЬ 2

к Соглашению о передаче осуществления части полномочий
администрации Тулиновского сельсовета Тамбовского района Тамбовской

области по решению вопросов местного значения в области градостроительной
деятельности и жилищных правоотношений от 10.07.2020

2021- г.

Администрация Тулиновского сельсовета Тамбовского райоrrа
Тамбовской области, в лице глllвы сельсовета Бунина Сергея Стапиславовича,
действующего на основании Устава с одной стороны и админпстрация Тамбовского

района Тамбовской области, в лице главы Тамбовского района Тамбовской области
Бородина Длексея Владимировича, действующего на основании Устава Тамбовского

района Тамбовской области, }твержденного решением Тамбовского районного Совета
народных депутатов от l5.04.20lб Nе364 (с изменениями), с другой стороны, вместе
именуемые <Стороны>, руководствуясь Гралостроительным , кодексом Российской
Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального
зzrкона от 06.10.2003 ]ф131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Решением Тамбовского районного Совета
народных депутатов от 24.06.202| ЛЬЗ38 кО внесении изменениЙ в решение
Тамбовского райовного Совета народных деIryтатов Тамбовской области от 25.06.2020

NЬ217(О принятии части полномочий органов местного самоуправления поселений,

входящих в состав Тамбовского района Таrr,rбовской области, по решению вопросов

местного значениrI в области градостроительной деятельности и жилищных
правоотношений>, Уставом Тулиновского сельсовета, решением Тулиновского
сельского Совета народных деIryтатов от 01.06.202l J\! 158 ко внесении изменений в

решение Туливовского сельского Совgга народных депутатов Тамбовского района
Тамбовской области от 16.06.2020 Jф99 кО передаче осуществлёния части полномочий
администрации Тулиновского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области по

решению вопросов местного значенлu в области градостроительной деятельности и

хилиuшых правоотношений>>, дrrя долговременного сотрудничества на договорной
основе, закJIючипи настоящее .Щополнительное соглашение J\b2 к Соглашению от
|0.07 .2020 о нижеследующем :

1. Пункт 3 части 1 признать утратившим силу.
2. Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу с момента его

подписаниJI уполномоченными на то представитеJIями обеих сторон.
з. Все оста.llьные положения Соглашения о передачо осуществления части

полномочиЙ по решениЮ вопросов местного значения в области градостроительной

деятельности и жилищных правоотношений остаются без изменения.
4. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих равЕ}1о юридическую сиJIу, по одному для каждой стороны.
5. Юридические адреса, реквизиты и подписи Сторон.

ддмпнпстDацпя
уФк по Тайбовiкой области (Финаrrсовое управление администрации Тамбовского

района Тамбовской области)
з92525, Тамбовская область, Тамбовский район, п.Строитель, ул.Придорожная, д,lА
Код администратора доходов 820
иннкпп 6820004853/68200 l 00 1

р l с 032З | 64З68640000б400

ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БЛНКА РОССИИl lY ФК
БИК 0l6850200, ОКТМО 68640000

;

Глава района родин

сельсовет
УФК по Тамбовской области (администрация Тулиновского сельсовета ТамбовскогО

района Тамбовской области)
З92511, Тамбовская обл,, Тамбовский р-он, с.Тулиновкц ул.Советская, д.47
Код администратора доходов 934
иннкпп 6820022з | б l 68200 1 00 l
р/с 03 l0064З0000000 16400
,</с 40102810б45370000057
ОТЛЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА РОССИИlNФК по Тамбовскоаобласти
Бик 016850200, октмо б8640489

глава сельсовета С.С.Бунин

Ъýс,ЪWЧо'G
ЗЦi1}ж*яý